
Mumio Zlaté, Altajské Záchranný Kruh®, 0,2 g, 20
tablet

  

Antioxidant, imunita, kosti, klouby, trávení, metabolismus sacharidů a lipidů, hubnutí,
reprodukční systém a močová soustava. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH199,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 199,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceDr Retter® EC 

Popis Mumio je složitý přírodní komplex, který se vytvořil se během staletí ve speciálních
podmínkách vysokohorských skalních dutin z rostlinného materiálu. Díky speciální šetrné metodě

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Zlat___MUMIO_alt_51b9db9ab0ac5.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=7860&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=507&tmpl=component


zpracování obsahuje toto altajské mumio široké spektrum rozmanitých biologicky aktivních
látek.
Antioxidant, má pozitivní vliv na imunitní systém. Podporuje trávení, metabolismus sacharidů a
lipidů, napomáhá při kontrole tělesné hmotnosti. Přispívá k dobrému stavu kostí a kloubů. Má
pozitivní vliv na reprodukční systém a močovou soustavu.

Složení: mumio čištěné 200 mg v 1 tabletě.

Dávkování: 1 – 2 tablety za den po dobu 20 -25 dnů. Kúru možno zopakovat po 4 měsících.

Upozornění: Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. Nepřekračujte doporučené dávkování.
Výrobek není určen k používání jako náhrada pestré a vyvážené stravy a zdravého životního
stylu.

Změna konzistence (rozteklé) mumia není na závadu. Téměř okamžitě se rozpouští i tělesným
teplem (na dlani). Je to přirozená vlastnost mumia a podle toho také poznáte kvalitně
zpracované mumio (bez chemických přísad).

Mumio, které prodáváme, je čisté – tablety získávají svůj tvar pouze tím, že se navážené mumio
stlačí v dávkovači, který má tvarovací plošky hluboce zmražené. Tablety pak následně padají do
plátička, kde jsou překryty fólií. Tyto tablety mumia neobsahují žádné další látky jako
leštící, plnící, formující, protispékavé, .... čili také nic, co by byť vzdáleně umožňovalo
povrchovou úpravu.

Doplněk stravy.

Balení: 20 tablet

Poznámka: Změna konzistence mumia není na závadu (to znamená rozteklé). Mumio se téměř
okamžitě rozpouští i tělesným teplem (na dlani). Je to přirozená vlastnost mumia a podle toho
také poznáte kvalitně zpracované mumio (bez chemických přísad).
Při pokojové teplotě vydrží beze změny kvality nebo vlastností do data doporučené spotřeby o
mnoho déle.
Mumio se nachází v jeskyních a skalních průrvách v horách nad 3500m. Při čištění mumia se
nepoužívají žádná organická rozpouštědla, pouze čistá voda.
Mumio, které prodáváme, je čisté – tablety získávají svůj tvar pouze tím, že se navážené mumio
stlačí v dávkovači, který má tvarovací plošky hluboce zmražené. Tablety pak následně padají do
plátička, kde jsou překryty fólií. Tyto tablety mumia neobsahují žádné další látky jako
leštící, plnící, formující, protispékavé, .... čili také nic, co by byť vzdáleně umožňovalo
povrchovou úpravu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

